证券代码：600094、900940     证券简称：大名城、大名城 B 公告编号：2018-001

上海大名城企业股份有限公司

 关于黄河财产保险股份有限公司获得开业批复的公告

本公司董事局及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，上海大名城企业股份有限公司（以下简称“公司”）接到

黄河财产保险股份有限公司（以下简称“黄河财险”）通知，黄河财

险收到中国保险监督管理委员会下发的《关于黄河财产保险股份有限

公司开业的批复》（保监许可（2017）1458 号），同意黄河财险开业，

并获得中国保监会颁发的机构编码为 000231 的《保险公司法人许可

证》。

上述批复文件核准黄河财险公司章程，其中公司全资子公司为其

第二大股东,持股比例 14%；批复黄河财险住所、法定代表人及开业

区域，批复黄河财险注册资本为人民币 25 亿元，批复黄河财险业务

范围：机动车保险，包括机动车交通事故责任强制保险和机动车商业

保险；企业/家庭财产保险及工程保险（特殊风险保险除外）；责任保

险；船舶/货运保险；农业保险；信用保证保险；短期健康/意外伤害

保险；上述业务的再保险业务；国家法律法规允许的保险资金运用业

务；经中国保监会批准的其他业务。

黄河财险已根据上述批复文件办理注册登记有关手续并已获得

工商营业执照。

黄河财险由公司全资子公司名城地产（福建）有限公司作为发起

人之一，与甘肃省公路航空旅游投资集团有限公司等共同出资设立。

黄河财险设立及进展情况见公司临时公告《拟参与发起设立黄河财产

保险股份有限公司的公告》（2016—019）、《关于公司参与发起设立黄

河财产保险股份有限公司获得中国保监会批复的公告》（2016-067）。

特此公告。

上海大名城企业股份有限公司董事局

                                     2018年 1 月 4 日